Meldung MM und Cup Saison

Meldender Verein

Vereins Adressen

CLUBNR Vereins Name
43 Rollstuhlclub beider BS

43

2023 2024

Rolistuhlclub beider BS

Kurz Name

Bisherige Adresse Neue Adresse

Kategorienberechtigung
RCB AO/PO/BO/C1/DO

Seite

Sektionsleiter

Silvio Keller Rollstuhl-Club
beider Basel

silvio-keller@gmx.ch

Spielleiter

Silvio Keller beider Basel

silvio-keller@gmx.ch

Prasident

Stefan Pfiffner beider Basel

0617122301

z.Hd. Stefan Pfiffner
Stockackerstr. 1

061 381 05 05 CH-4153 Reinach

Spieltage Spiellokal / Lokale
REHAB Basel

Di Im Burgfelderhof 4
Aula

CH-4055 Basel

Wir bitten Sie, alle Angaben zu prifen und bis zum Meldeschluss korrigiert / ergénzt zuriickzuschicken

Bei der Spielermeldung bitte die 2stellige TeamNr bei MM und Cup eintragen, sofern sich diese andert.

Die Klassierungen sind nachgefiihrt und fir die nachste Saison giiltig.

'nn00' heisst: nicht lizenzieren.

'nnTU' heisst: Spielt nur Turniere.



Meldung MM und Cup Saison 2023 2024

Meldender Verein 43 Rollstuhlclub beider BS
MM Captains

Name Vorname LizNo TelG Tel Priv
MM 01 Keller Silvio 2917 441793535502 --
01

silvio-keller@gmx.ch;silvio-keller@gmx.ch

Seite 2

MM 02
02

MM 03
03

MM 4
04

MM 05
05

MM 06
06

MM 07
07

MM 8
08

MM 09
09
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Meldender Verein 43 Rollstuhlclub beider BS
Cup Captains

Name Vorname LizNo TelG Tel Priv
Cup 01 Keller Silvio 2917 +41793535502 ---
01

silvio-keller@gmx.ch

Cup 02
02

Cup 03
03

Cup 04
04

Cup 05
05

Cup 06
06




Meldung MM und Cup Saison

Meldender Verein

Spieler

LIZNO
3205
2738
2599
3044
3422
2917
3388
1297
3387

Name
Altermatt
Berisha
Budakova
Faessler
Himmler
Keller
Monemoto
Uttinger

Uttinger

43

Vorname

Martin
Mifail
Skender
Michael
Sven
Silvio
Ange
Dieter

Leandro

MM
KL Akt TEAM
02 4301
04 4301
03 4301
05 4301
01 4301
04 4301
04 4301
05 4301
02 4301

2023 2024

Rolistuhlclub beider BS

Cup
TEAM

4301
4300
4301
4301
4300
4301
4301
4301
4301

Lizenz
Cup Neu Nr. CH

600162

Seite 4

CH Liz.
Klass

06



